Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 12 станицы Дербентской

муниципального образования Северский район имени войскового

полковника Черноморского казачьего войска

Тиховского Льва Лукьяновича

(МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской МО Северский район  имени войскового

полковника ЧКВ Тиховского Л.Л.)

ПРИКАЗ

06.09.2024 г.                  ст. Дербентская                        № 178/1-О

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего в муниципальном образовании Северский

район в 2024-2025 учебном  году.

  В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в муниципальном образовании Северский район

в 2024-2025 учебном году,

приказываю:

1. Мирошниковой Е.Е., заместителю директора по УВР:

1.1. Организовать работу школьной «горячей линии» на период проведения

ГИА выпускников 9 класса и регистрировать обращения физических и

юридических лиц в журнале обращений;

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте

образовательной организации и информационном стенде (Приложение 1).

2. Мирошниковой Е.Е.., классному руководителю 9 класса довести до

сведения участников ГИА-9 и их родителей информацию о работе телефонов

«горячей линии» по вопросам ГИА-9 и итогового собеседования.

3. Контроль за выполнением  настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Мирошникову Е.Е.

Директор МБОУ ООШ № 12                                                Янушенко И.В.

ознакомлены:

Приложение 1

 К приказу № 178/1-О от 06.09.2024 г.

Информация о работе «горячей линии» по вопросам организации и

проведения ГИА-9 и итогового собеседования

№п/п Наименование

учреждения (по

уставу)

Адрес Телефоны для

справок

Время работы

1 МБОУ ООШ

№12 ст.

Дербентской

МО Северский

район имени

войскового

полковника ЧКВ

Тиховского Л.Л.

Ст.

Дербентская,

ул. Калинина

+79676691405

Ответственный

Мирошникова

Евгения

Евгеньевна

8:00-17:00

Понедельник-

пятница

2

Управление

образования

муниципального

образования

Северский район

Ст. Северская,

Ул.

Орджоникидзе

2/2

+79676523688

Ответственный

Макаренко Ольга

Михайловна

8:00-17:00

Понедельник-

пятница

3 Телефон

«горячей линии»

в

Краснодарском

крае

по вопросам

организации и

проведения

ОГЭ и ГВЭ-9

8(928)42-42-658

8:00-17:00

Понедельник-

пятница

		2024-11-22T12:28:04+0300
	Янушенко Ирина Викторовна